РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу пункта 3
решения Собрания депутатов Туриловского
сельского поселения от 25.11.2021 № 11
«О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Туриловского сельского поселения
от 16.09.2016 № 219 «Об утверждении
Положения о денежном содержании
муниципальных служащих муниципального
образования «Туриловское сельское поселение»
	             Принято

Собранием  депутатов

             21 марта  2022 года

        Руководствуясь   Областным   законом   Ростовской   области от 10.12.2010
№ 538-ЗС «О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:
        1. Признать утратившим силу пункт 3 решения Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 25.11.2021 № 11 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 16.09.2016 № 219 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Туриловское сельское поселение».
        2. Настоящее    решение     вступает    в    силу     со      дня   официального
обнародования и  распространяет действие на правоотношения, возникшие с    1 января 2022 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов – глава
Туриловского сельского поселения                                                     А.И. Дзюба

х. Венделеевка
21 марта 2022 года

№ 33
PAGE